
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Росоман
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Томче Величковски IV „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Ѓ.Василевска 87 I
2 Рената Јанева IV „Пере Тошев“ Росоман Анета  Ј. Љубенова 87 I
3 Дарија Делова IV „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Ѓ.Василевска 86 I

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Стефани Станковска V „Пере Тошев„ Росоман Македонка Јанева 25
2 Новица Миланов V „Пере Тошев„ Росоман Зоранчо Јовановски 25
3 Александар Стојановски V „Пере Тошев„ Росоман Зоранчо Јовановски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бранко Арсов VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 50 Пофалница
2 Кристина Танчева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 50 Пофалница
3 Ивана Колева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 25
4 Кристина Камчева VI „Пере Тошев„ Мануела Панарин 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ване Стојанов VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 52 Пофалница
2 Стефанија Стојанова VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
3 Ивона Златкова VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мартина Велковиќ VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 55 III
2 Гордана Тасева VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 55 III
3 Бранко Стошиќ VIII „Пере Тошев„ Росоман Бетка Ристова 50 Пофалница
4 Марија Димитриева VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 30
5 Елена Павлова VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 30

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Лидија Миревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 75 II
2 Милена Трикиќ IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 51 Пофалница



3 Елена Манева IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
4 Љубица Петревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 35
5 Филип Јовановски IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 25


